НОВИНКИ
2025ОКТЯБРЬ
ФОНАРИ
ФИТОСВЕТИЛЬНИКИ
УЛИЧНЫЕ И СКЛАДСКИЕ
СВЕТИЛЬНИКИ
АКСЕССУАРЫ
ДЛЯ ЭЛЕКТРОМОНТАЖА

Диапазон
рабочих Индекс Коэффициент
пульсации
Коэффициент
мощности
(PF), cosϕ
Степень
защиты
Диапазон
рабочих
температур, °С
Тип
КСС Угол Материал
корпуса Материал Габаритные
размеры, мм
Б0051844 SPP-402-0-40K-100 100 10000 4000
207-253 ≥80 <5% ≥0,95 IP65 от -45 до +40 Д 120° алюминий калёное
стекло
235х235х40
Б0051845 SPP-402-0-40K-150 150 15000 4000 302х302х42
Б0051846 SPP-402-0-40K-200 200 20000 4000 340х340х42
Б0069330 SPP-402-0-65K-100 100 10000 6500 235х235х40
Б0069331 SPP-402-0-65K-150 150 15000 6500 302х302х42
Б0069332 SPP-402-0-65K-200 200 20000 6500 340х340х42NEW
Светильники светодиодные
консольные уличные SPP-507
c регулировкой угла наклона
Код

Предназначены для освещения паркингов, производственных и подсобных помещений,
складов, теплиц, а также в бытовом секторе – освещение гаражей, подвалов, терраc.
ПРЕИМУЩЕСТВА:
● Компактные габаритные размеры 600 и 1200 мм при неизменной мощности
36 и 48Вт для экономии пространства в местах установки
● Коэффициент пульсации <1% - допустимо к применению в заводских цехах
● Индекс цветопередачи Ra>80 естественные цвета без их искажения
● Ударопрочный плафон из поликарбоната IK08
● Гермоввод IP65: не требуется применения распаячной коробки для
герметичного подключения
● Скорость монтажа
код1С Модель Мощность,
Вт
Световой
поток, Лм Цветовая Размер, мм
Б0069202 SPP-211-0-40K-036 36 3420 4000 600x66x66
Б0069203 SPP-211-0-65K-036 36 3420 6500 600x66x66
Б0069204 SPP-211-0-40K-048 48 4560 4000 1200x66x66
Б0069205 SPP-211-0-65K-048 48 4560 6500 1200x66x66
НОВИНКИ ИНТЕРЬЕРНЫХ СВЕТОДИОДНЫХ
СВЕТИЛЬНИКОВ RIVOLI, ПОПОЛНЕНИЕ 13 SKU
Код товара Артикул Наименование
Б0068397 6179-702 Светильник потолочный светодиодный Rivoli Dorinata 6179-702 LED 64Вт